1503.-0n the death of Roger Fenymore of Chiriell, gentleman, an 
inquisition post mortem was taken, dated 8 February, 18 Henry VII. 
'fhe jurors found that he died seized of the manor of Whetham, and 
of lands in Calston, Caine, Bowden, and Cosham; that he died on 
the 23 December then last past, and that Richard, his son and heir, 
was of the age of twenty-three years. 
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1522.-Sciant presentes et futuri quod ego R·icardus Fynamoure 
de Whetham dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi 
Antonio Santamond, Thome York, Henrico Whitokesmede, J ohanni 
Banham, Willelmo Chancy, Roberto Clyff, et Roberto Wayte, 
omnia maneria, terras, tenementa, prata, pascua, pasturas, boscos, 
subboscos, redditus, reverciones, et servicia mea cum suis perti
nentiis in Comerford, Whetham, Yattesbury, Cosham, West 
Kyngton, Caleston et Caine in comitatu Wiltes. Habendum et . 
tenendum omnia predicta maneria [ etc.l. Antonio, Thome, 
Henrico, Johanni, Willelmo, Roberto Clyfte et Roberto Wayte 
heredibus et assignatis suis imperpetuum Tenendum de capitalibus 
dominis feodorum illorum per servicia inde debita et de jure 
consueta -Et ego vero predictus Richardus Fynamoure et heredes 
mei omnia predicta maneria I etc.]. Antonio, Thome, Henrico, 
Johanni, Willelmo, Robert Clyfi et Roberto Wayte, heredibus et 
assignatis suis contra omnes gentes warantizabimus et imperpetuum 
defendemus presentes Et ulterius Sciatis me prefatum Ricardum 
f ecisse, ordinasse et in loco meo posuisse dilectos in Christo 
Johannem Fynamoure, Ricardum Goddard et Rogerum Phelyppys 
meos veros et legitimos attornatos . . . . . . possessionem 
pro me et in nomine meo de et in predictis maneriis [etc.]. Et post 
hujusmodi possessionem sic inde captam et habitam deinde pro me 
et in nomine meo plena et pacifica possessione et seisina pref a tis 
Antonio, Thome, Henrico, J ohanni, Will el mo, Roberto Clyff et 
Roberto W ayte vel eorum unum in hac parte attornati deliberan- · 
dum secundum tenorem et . . . . . . . et effectum hujus 
presentis carte mee inde conf ecte . . . . . . . ha beat 
et . . . . totum et quicquid predicti attornati mei fecerunt 
vel alter eorum fecerunt nomine . meo in premissis. IN cujus rei 
testimonium huic presenti carte mee sigillum meum apposui. 
DATUM apud Whetham predictam quinto die Januarii Anno regni 
Regis Henrici Octavi post Conquestum Anglie tercio decimo. 

[Signed] "Ric. Fynamoure." [Seal gone.] 

Attached to the preceding document and fixed by the 
same seal is the following will :-